[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk195867046]長岡京市公共交通利用促進ポイント付与申請書

長岡京市長　様

	申請者
	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	　　年　　　月　　　日 生

	電話番号

私は、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、市が申請者の住民基本台帳を確認することに同意するとともに、申請書内容について、市と長岡京市商工会が当該事業の実施に必要な情報を相互に有することに同意します。

	ガラシャPay
アプリ
	ＩＤ

	メール
アドレス
	　　　　　　　　　　　　　＠

	※O(ｵｰ)と0(ｾﾞﾛ)、l(ｴﾙ)と1(ｲﾁ)、_(ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ)と-(ﾊｲﾌﾝ)等を区別して記入してください。

	申請区分
	・バス通勤定期券（カード名：　　　　　　　　）
・ＩＣカード（カード名：　　　　　　　　　）

	バス利用実績
	①　　　月　　日
	②　　　月　　日

	添付書類
	①バス通勤定期券（両面の写し）
[bookmark: _Hlk202086365]②ＩＣカード（裏面の写し）及びそれによるバス利用実績がわかるもの

取得した個人情報は、本事業の適正かつ円滑な実施のために利用します。
当選の通知は、長岡京市商工会からのポイントの付与をもって代えます。